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Atraskite naująjį 
elektrinį Enyaq 
Pirmasis Enyaq nutiesė kelią Škoda 
elektrifikuotai ateičiai. Dabar jis žengia į naują erą, 
derindamas naują, elegantiškesnę „Modern Solid“ 
išvaizdą ir naujausias technologijas. 

Ryškiausias pokytis - naujas, stilingas ir akį 
traukiantis „Tech Deck Face“, kuris pakeitė 
tradicines ankstesnės kartos groteles. Tai yra 
naujosios „Modern Solid“ dizaino kalbos dalis ir 
vyraus Škoda elektromobiliuose ateityje.  

Naujasis Enyaq yra vienas aerodinamiškiausių visų 
laikų Škoda automobilių, kurio aerodinaminis 
koeficientas yra 0,261 (Enyaq), 0,225 (Enyaq 
Coupé). Visa tai suderinta su iki 82 kWh talpos 
baterijų serija, galinčia įveikti daugiau kaip 580 km.

Kalbant apie interjerą, ankstesnėje versijoje 
išbandyta ir patikrinta ergonomika pakilo į kitą 
lygį. Svarbiausias akcentas – Škoda informacijos ir 
pramogų sistema su 13 colių jutikliniu ekranu, 
nauju, išmanesniu išdėstymu ir galimybe 
atsisiųsti programėles, kurias papildo standartinėje 
įrangoje esantis virtualus prietaisų skydelis. Siekiant 
dar labiau padidinti komfortą, į „Advanced“ paketą 
įtrauktos tokios funkcijos kaip projekcinis ekranas 
su papildytosios realybės funkcija ir „Canton“ garso 
sistema. 

Įspūdingas interjero stilius derinamas su tvarumu, 
naudojant ekologiškesnes medžiagas.

Mėgaukitės ateitimi su naujuoju Enyaq.







Įelektrinantis stilius

„Tech Deck Face“

„Tech Deck Face“ – tai moderni, blizgios juodos spalvos 
tradicinių Škoda grotelių interpretacija, kurioje taip pat 
yra funkciniai elementai, pavyzdžiui, priekinis radaras. 
Šalia grotelių įmontuota elegantiška šviesos juosta, o 
priekiniai žibintai sumontuoti žemiau

Stilinga galinė dalis

Naujoji „Modern Solid“ dizaino kalba taip pat turi savo šriftą, 
kuris naudojamas „Škoda“ užrašui ant Enyaq bagažinės 
durų, vietoje tradicinio logotipo ženklelio. Naujasis šriftas 
taip pat naudojamas modelio pavadinimui ir baterijos 
dydžiui įvardyti apatinėje bagažinės durų dalyje.

Elektrinis Škoda pionierius žengia į naują erą su naujausia „Modern Solid“ dizaino kalba. 
Elegantiškas ir stilingas „Tech Deck Face“ pakeičia tradicines priekines groteles ir suteikia 
automobiliui nepakartojamą išvaizdą. Dinamišką eleganciją dar labiau pabrėžia unikalūs tamsiai 
chromuoti apatinės kėbulo dalies akcentai – priekinis Enyaq bamperis su spoileriu, aerodinamiški 
šoniniai slenksčiai ir galinis bamperis su difuzoriumi.





Galiniai žibintai

Dėl intensyviai šviečiančių kristalinių formų, Enyaq 
galiniai žibintai atrodo lyg spindintys brangakmeniai.  
Stulbinantį efektą pabrėžia animuoti posūkių signalai ir 
„Welcome“ bei „Goodbye“ efektai, šviečiantys tuomet, 
kai artėjate prie automobilio arba iš jo išlipate.

Dviejų lygių žibintai

Nors LED dieniniai žibintai yra naujojo „Tech Deck Face“ 
dalis, pagrindiniai priekiniai žibintai išdėstyti žemiau. 
Jie įkomponuoti į oro užuolaidų įsiurbimo angas, 
pabrėžiant puikios, dinamiškos išvaizdos ir efektyvesnės 
nei bet kada anksčiau aerodinamikos derinį.





Virtualusis pedalas

Lengva atidaryti nenaudojant rankų. Bagažinės durelėse 
galima įrengti virtualųjį pedalą, kuris jas atidaro paprastu 
kojos mostu po buferiu. Galima įsigyti tik su elektra 
valdomomis bagažinės durimis.

KESSY

Daugiau niekada nepamiršite užrakinti automobilio. 
KESSY (berakčio įlipimo, užvedimo ir išlipimo sistema) ne 
tik atrakins Jūsų automobilį palietus bet kurią iš keturių 
durų rankenų, bet ir pasitelkiant „Walk Away“ funkciją 
automatiškai užrakins jas, kai nutolsite nuo automobilio.





Jūsų pasirinktas stilius

Enyaq veikia ypač tyliai, o jo interjeras sukurtas taip, kad atitiktų jūsų skonį ir užtikrintų 
patogumą. Galite rinktis net iš šešių dizaino variantų, kuriuose rafinuotas stilius 
derinamas su tvariomis medžiagomis, tokiomis kaip „Technofil“ arba augaliniu būdu 
rauginta oda. Ieškantiems unikalaus stiliaus, kai kuriuose interjero pasirinkimuose 
siūlomos tokios detalės, kaip kontrastingos siūlės ar net oranžinės spalvos saugos diržai.



Išmani valdymo sistema

Viskas, kas svarbu, tiesiai priešais jus. 5,3 colių virtualus 
prietaisų skydelis sukurtas taip, kad jame būtų rodoma 
visa svarbiausia informacija, tačiau ji būtų aiški ir lengvai 
suprantama. Be standartinių vairavimo duomenų, galite 
matyti navigaciją, pagalbines vairavimo sistemas arba ir 
vieną, ir kitą. Viską taip pat galima atvaizduoti 
priekiniame projekciniame ekrane su papildyta realybe, 
pavyzdžiui, dinamines navigacijos rodykles.



Užtikrinta kontrolė Visa reikalinga informacija pateikiama pagal poreikį. Virtualus prietaisų 
skydelis, 13 colių informacijos ir pramogų ekranas bei projekcinis ekranas 
rodys svarbiausią informaciją tiesiai priešais jus, todėl galėsite sutelkti dėmesį 
į tai, kas iš tikrųjų svarbu. 

Informacijos ir pramogų sistema 

Pasaulis po ranka. Naujoji informacijos ir pramogų sistema 
dabar suteikia daugiau individualių galimybių ir pasižymi 
patobulinta meniu struktūra, trimis pagrindiniais valdymo 
mygtukais ir atnaujinta navigacija. Išliko 13 colių jutiklinis 
ekranas, pasižymintis gera raiška ir sklandžiu veikimu.



Elektra valdomos sėdynės

Puikiai pritaikytas komfortas visiems. Reguliavimas 
elektra leidžia lengvai rasti jums patogiausią sėdėjimo 
padėtį, o kruopščiai suprojektuota forma suteikia 
pakankamą šoninę atramą.



Naujas vairas 

Viduryje esantis užrašas, „Modern Solid“ dizaino kalbos 
akcentas, yra Škoda centrinis naujojo Enyaq vairo taškas. 
Vairas yra daugiafunkcinis ir standartiškai komplektuojamas 
su odiniais apmušalais.



Visada įkrauta

Telefono dėtuvė belaidžiu būdu įkrauna jūsų išmanųjį
telefoną 15 V galia ir aušina, kad prietaisas neperkaistų. Šis
skyrius yra lengvai pasiekiamas ir jame galima laikyti ne tik
įkraunamą, bet ir antrą išmanųjį telefoną.



„Jumbo box“ ir centrinė konsolė 

Elektroninius prietaisus galima saugiai laikyti priekiniame 
porankyje esančioje „Jumbo box“ dėžutėje, o smulkius 
daiktus – nuimamame dėkle. Įjungus oro kondicionierių 
galima net atvėsinti užkandžius. Taip pat yra du lengvai 
atidaromi puodelių laikikliai.





Jungiamumas

Naudodamiesi „MyŠkoda“ programėle galite pasiekti svarbią informaciją apie savo 
automobilį ir valdyti jį nuotoliniu būdu iš savo telefono. Naujajame Enyaq taip pat įdiegtos 
„Pay to Park“ ir „Plug & Charge“ funkcijos. Naudodamiesi „Apple CarPlay“ arba „Android 
Auto“, galite saugiai ir lengvai naudotis pasirinktomis išmaniojo telefono programėlėmis 
informacijos ir pramogų ekrane.



Panoraminis stogas

Mėgaukitės vaizdu į dangų. Pasirenkamas panoraminis 
stogas ne tik atveria puikius vaizdus, bet ir praleidžia 
daugiau šviesos į saloną, todėl jis sutekia erdvumo 
pojūtį. Standartiniame Enyaq galima atidaryti priekinę dalį, 
o Enyaq Coupé - visą stiklinį stogą.



Galinės sėdynės 

Gale sėdintys keleiviai taip pat gali mėgautis Enyaq 
komfortu.  Standartinės  įrangos automobilis ypač erdvus.  
O kad būtų maksimaliai patogu, galima pasirinkti 
šildomas sėdynes ir odinius apmušalus. Mažiesiems 
keleiviams ant galinių sėdynių įrengti „ISOFIX“ tvirtinimo 
taškai.

Net paprasčiausios detalės gali pagerinti jūsų kasdienę patirtį. Daugybė 
mažų, išradingų idėjų, kurios jus nustebins ir palengvins jūsų keliones.Mažos, tačiau ypač

reikšmingos detalės



Bagažinės erdvė

Standartinės komplektacijos Enyaq bagažinėje telpa 585 
litrai bagažo, o Enyaq Coupé versijoje – 570 litrų. Jei 
reikia dar daugiau vietos, nuleidę galines sėdynes galite 
padidinti erdvę iki 1711 litrų standartinėje versijoje ir 
1610 litrų – Enyaq Coupé versijoje. Ir tai ne tik erdvė – 
įvairios išmaniosios funkcijos ir skyriai leidžia Enyaq 
patogiai gabenti tiek mažus, tiek didelius daiktus.



Tinklelių sistema

Naudodamiesi tinkleliais tvarkingai talpinsite savo daiktus. 
Bagažinės dugne ir šonuose, taip pat ant galinių sėdynių 
atlošų esantys elastiniai tinkleliai saugiai prilaikys bagažą. 
Tai reiškia, kad daiktai bus saugiai transportuojami, o jūs 
visada lengvai rasite tai, ko ieškote.



Pagalbinė posūkių sistema ir pagalbinė 
susidūrimo išvengimo sistema

Pagalbinė posūkių sistema („Turn Assist“) stebi priešpriešinį 
eismą sukant į kairę nedideliu 2-15 km/val. greičiu. Kritinėse 
situacijose ji gali sustabdyti transporto priemonę ir įjungti 
įspėjamuosius žibintus. Pagalbinė susidūrimo išvengimo 
sistema („Collision Avoidance Assist“) padeda, jei kyla 
pavojus atsitrenkti į pėsčiąjį, dviratininką ar kitą transporto 
priemonę. Sistema sustiprina vairavimo jėgą ir padeda 
saugiai apvažiuoti kliūtį.



Pagalba kelionėse „Travel Assist“ sistema ir naujesnė jos versija sujungia kelių pagalbos sistemų funkcijas ir užtikrina,
kad jaustumėtės saugiai, kad ir kur važiuotumėte. Kad sistema būtų maksimaliai saugi, vairuotojas
turi ją nuolat stebėti. Jautrus vairas aptinka vairuotojo lytėjimą ir suteikia interaktyvią sąsają su
sistema. Vairas fiksuoja signalus tuomet, kai vairuotojas kritiniais momentais išlieka pasyvus. 

Įspėjimas apie atidarytas duris

Kai sustabdote automobilį ir atidarote dureles (norėdami
išlipti), sistema gali aptikti kitus eismo dalyvius, pvz.,
transporto priemones, dviratininkus, bėgikus, pėsčiuosius
ir kt. – 35 m atstumu. Jei sistema aptinka artėjantį objektą,
vizualiai ir garsiai įspėja priekyje ir gale sėdinčius keleivius
apie išlipimą iš automobilio.

Tai iliustracija, kurioje pavaizduota pagalbinės sistemos 
funkcija ir neatspindi jokio konkretaus „Škoda“ modelio.



„Trained Parking“ funkcija
Tai  pažangus parkavimo asistentas, naudojamas siekiant 
automatiškai atlikti parkavimo manevrą pažįstamoje 
aplinkoje, pvz., namuose. Pirmiausia vairuotojas atlieka 
parkavimo manevrą ir išsaugo maršrutą sistemos 
atmintyje. Pavyzdžiui, jis įrašo maršrutą nuo įvažiavimo į 
pasirinktą teritoriją iki garažo ar stovėjimo vietos. Po to, 
kai tik automobilis atpažins nuskaitytą maršrutą, paklaus 
(per informacijos ir pramogų sistemą), ar gali perimti 
valdymą. Jums patvirtinus, sistema savarankiškai 
pasirūpins automobilio parkavimu.  



Išmanusis parkavimo asistentas

Leiskite automobiliui surasti ir pasiūlyti jums stovėjimo 
vietas. Pasirinkite vieną iš jų, o tada tiesiog sėdėkite ir 
stebėkite. Enyaq savarankiškai įvažiuos į stovėjimo vietą.

Tai iliustracija, kurioje pavaizduota pagalbinės sistemos 
funkcija ir neatspindi jokio konkretaus „Škoda“ modelio.



„Remote Trained Parking“ funkcija

Išmokykite automobilį atlikti parkavimo manevrą ir 
stebėkite procesą išorėje. „Remote Trained Parking 
funkcija“ - tai itin pažangus parkavimo asistentas, leidžiantis 
automobiliui atlikti žinomus parkavimo manevrus 
vairuotojui nebūnant automobilyje. Pirmiausia 
vairuotojas atlieka parkavimo manevrą ir įrašo maršrutą į 
sistemos atmintį. Pavyzdžiui, įrašomas maršrutas nuo 
įvažiavimo į kiemą iki garažo ar stovėjimo vietos. Po to, 
kai tik automobilis atpažįsta nuskaitytą maršrutą, jis 
jūsų paklaus (per informacijos ir pramogų sistemą), ar turi 
perimti valdymą. Jums patvirtinus, sistema savarankiškai 
pasirūpins automobilio parkavimu, kol jūs stebėsite 
procesą per programėlę, būdami išorėje.



Nuotolinis parkavimas

Leiskite automobiliui pačiam prisiparkuoti, o jūs tik 
stebėkite iš šalies. Naudodami nuotolinio parkavimo 
funkciją (angl. Remote Parking Assist), galite naudoti 
išmaniąją parkavimo funkciją ir parkuotis lygiagrečiose 
arba statmenose vietose. Be to, galite įvažiuoti į 
stovėjimo vietą arba išvažiuoti iš jos. Saugumo 
sumetimais vairuotojas turi stebėti visą procesą ir valdyti 
automobilį laikydamas nuspaustą programėlėje esantį 
mygtuką. Tai iliustracija, kurioje pavaizduota pagalbinės sistemos 

funkcija ir neatspindi jokio konkretaus „Škoda“ modelio.





Sportline





Stilius ir funkcionalumas

Enyaq Sportline versijai būdingi atributai – juodi blizgūs 
elementai, pavyzdžiui, išoriniai galinio vaizdo veidrodėlių 
dangteliai, šoninių langų rėmai, stogo bėgiai ir užrašas „Škoda“ 
ant bagažinės durų. Kartu jie automobilio išvaizdai suteikia 

Norite galingo automobilio, kuris apjungia ekologiškumą ir sportinį stilių? Enyaq 
Sportline – puikus pasirinkimas. Modelis išsiskiria sportinio dizaino akcentais: 
juodomis apdailos detalėmis, šoniniais veidrodėliais, unikaliu ženklinimu ir 
specifiniais ratlankiais. Sportline dizainas prieinamas visoms versijoms.

daugiau dinamiškumo ir emocionalumo. Standartinėje 
įrangoje yra LED „Matrix“ priekiniai žibintai ir „Vega“ 20 
colių lengvojo lydinio ratlankiai. Paskutinis akcentas - 
juodas Sportline ženkliukas ant bagažinės durų.

Suteikite daugiau energijos 
savo automobiliui





Sportinis ir ekonomiškas 

Enyaq Coupé yra ne tik ekonomiškesnis dėl geresnės 
aerodinamikos, bet ir puikiai dera prie dinamiškesnio 
Sportline versijos stiliaus. Blizgūs juodi elementai, tokie 
kaip išorinių šoninių veidrodėlių dangteliai, šoninių langų 

rėmai, Sportline ženkliukas ir užrašas ant galinių durelių, 
puikiai papildo sportinę išvaizdą. Visa tai pabrėžia 
standartinėje įrangoje siūlomi 20 colių „Vega“ lengvojo 
lydinio ratlankiai.





Komforto ir stiliaus dermė

Norite daugiau dinamiškumo ir išskirtinumo kasdieniame kelyje? Sportline salone 
montuojami juodos dirbtinės odos ir „Suedia“ apmušalai su pilkomis siūlėmis. Anglies 
pluošto dekoras suteikia aukščiausio lygio įspūdį.





Interjero 
pasirinkimai



„Loft“ interjeras

„Clip Soul“ priekinė prietaisų panelė, dekoruota pilkomis siūlėmis 
„Alu Brushed“ dekoras
Pilkos spalvos audinio / „Clip Soul“ pilkos spalvos odiniai apmušalai



Interjero pasirinkimas „Loft“

Sėdynių apmušalams naudojamas dirbtinės odos ir pilko 
reljefinio audinio derinys Jį skoningai papildo „Alu 
Brushed“ dekoras ant prietaisų skydelio ir „Clip Soul“ 
prietaisų panelės dekoras.



„Lodge“ interjeras

Dirbtinės odos, pilkos spalvos priekinė prietaisų panelė, dekorauota oranžinėmis siūlėmis
„Fairy Dust“ dekoras
Dirbtinės odos, pilkos ir juodos spalvos „Technofil“ audinio apmušalai



Interjero pasirinkimas „Lodge“

Sėdynių apmušalai pagaminti iš dirbtinės odos ir 
perdirbto „Technofil“ audinio. Pilkos ir juodos spalvos 
apmušalų audiniai kontrastuoja su oranžinėmis siūlėmis ir 
saugos diržais. „Fairy Dust“ dekoras ant prietaisų skydelio 
ir durelių derinamas su pilku dirbtinės odos apmušalu, 
dekoruotu oranžinėmis siūlėmis.



„Lounge“ interjeras

Odos / „Suedia grey“ priekinė prietaisų panelė, dekorauota„Grey Mint“ spalvos siūlėmis
„Mutant Cocoon“ dekoras
Odos / „Suedia“ apmušalai, „Grey Mint“ spalvos



Interjero pasirinkimas „Lounge“

Sėdynių apmušalams naudojami dirbtinės odos ir „Suedia“ 
audiniai, derinami su „Grey Mint“ (pilkšvai mėtinės) spalvos 
siūlėmis. Stilių pabrėžia „Mutant Cocoon“ dekoras ir „Suedia 
Grey“ dekoras.



„Suite“ interjeras

Odinė priekinė prietaisų panelė, dekoruota konjako spalvos siūlėmis 
„Diacut Cross“ dekoras
Juodos odos / dirbtinės odos apmušalai su konjako spalvos siūlėmis



Interjero pasirinkimas „Suite“

Elegantiškos juodos spalvos sėdynių apmušalai pagaminti iš 
natūralios ir dirbtinės odos su konjako spalvos siūlėmis. Ją 
puikiai papildo „Diacut Cross“ dekoras ir durų bei prietaisų 
skydelio apmušalai iš dirbtinės odos su konjako spalvos 
siūlėmis.



„EcoSuite“ interjeras

Odinė priekinė prietaisų panelė, dekoruota konjako spalvos siūlėmis
„Diacut Cross“ dekoras
Konjako spalvos odos / dirbtinės odos apmušalai su konjako spalvos 
siūlėmis



Interjero pasirinkimas „EcoSuite“

Konjako spalvos odos apmušalai su kontrastingomis 
siūlėmis suteikia interjerui prabangos įspūdį. Tai dar labiau 
pabrėžia „Diacut Cross“ dekoras ir  odinė priekinė 
prietaisų panelė, dekoruota konjako spalvos siūlėmis.



„Sportline“ interjeras

Dirbtinės odos priekinė prietaisų panelė, dekoruota pilkos spalvos siūlėmis
 „Mutant Cocoon“ dekoras
„Suedia“ / odiniai apmušalai su pilkomis siūlėmis



Interjero pasirinkimas „Sportline“

Sportinę atmosferą salone sukuria pilkos spalvos dirbtinės 
odos „Suedia“ ir natūralios odos derinio apmušalai. 
„Mutant Cocoon“ dekoras, dirbtinės odos priekinė 
prietaisų panelė bei durų apmušalai su kontrastingomis 
pilkomis siūlėmis užbaigia išvaizdą. 



Spalvos

Olibo Green metalizuota

Moon White metalizuota Brilliant Silver metalizuota



Steel Grey nemetalizuota Velvet Red metalizuota

Energy Blue nemetalizuota Race Blue metalizuota

Graphite Grey metalizuota Black Magic metalizuota



Ratlankiai

20" „Neptune“  antracito spalvos lengvojo lydinio ratlankiai su 
juodais aerodinaminiais gaubtais

21" „Supernova“ juodos spalvos lengvojo lydinio ratlankiai*

21" „Aquarius“ antracito spalvos lengvojo lydinio ratlankiai

21" „Supernova“ antracito spalvos lengvojo lydinio ratlankiai



19" „Proteus“ sidabrinės spalvos lengvojo lydinio ratlankiai19" „Regulus“ antracito spalvos lengvojo lydinio ratlankiai

*Galima įsigyti Sportline versijai

20" „Vega“ sidabrinės spalvos lengvojo lydinio ratlankiai20" „Vega“ juodos spalvos lengvojo lydinio ratlankiai*





Aksesuarai



Originalūs priedai, 
kurie puikiai tinka jūsų 
automobiliui. 
Baigiamieji akcentai automobilį padaro artimą 
Jums. Pritaikykite jį savo skoniui ir poreikiams 
su „Škoda“ originaliais aksesuarais.

Patobulinkite išvaizdą pasirinkdami ratlankius ir 
dizaino detales, pavyzdžiui, veidrodėlių 
dangtelius ar specialius durų slenksčius. 
Suteikite salonui elegancijos pasirinkę 
tekstilinius kilimėlius arba universalius, 
tinkamus bet kokioms oro sąlygoms.

Yra daug aksesuarų, kurie gali palengvinti jūsų 
kasdienes keliones automobiliu. Daugybė 
laikiklių, kabliukų, įkrovimo laidų ir išmanių 
sprendimų, tokių kaip durelėse montuojamos 
dėtuvės ir pramogų paketai gale sėdintiems 
keleiviams – pavers jūsų keliones tikru 
džiaugsmu.

Jūsų, keleivių, taip pat jūsų keturkojų draugų 
saugumas yra mūsų prioritetas. Todėl siūlome 
ne tik platų vaikiškų kėdučių, bet ir saugos diržų 
šunims asortimentą.

Bagažinėje gausu išmanių funkcijų ir sprendimų, 
kurių dėka galėsite pasiimti su savimi viską, ko 
reikia. 

Jūs galite susikomplektuoti idealiai jūsų 
poreikius atitinkantį Enyaq.





Dviračių gabenimo laikiklis

5E3 071 105  |  LHD, skirta 2 dviračiams
000 071 105P  |  LHD, skirta 3 dviračiams



Stogo bagažinė**

57H 071 200  | 512 l*
3P0 071 200B  | 400 l*
5L6 071 175  | 380 l

Stogo skersiniai

5LG 071 151  | Enyaq

Telpa viskas, ko jums 
reikia

Kai kurių kelionių metu net didžiausioje bagažinėje netilps viskas, ko reikia.
„Škoda“ originalių aksesuarų parduotuvė turi sprendimus. Prie vilkimo
kablio galite pritvirtinti dviračių laikiklį arba naudoti įvairių dydžių stogo
dėžes didesniems daiktams vežti.

*   Stogo bagažinė pasiekiama iš abiejų pusių, kad būtų patogu pakrauti ir iškrauti daiktus.
** Dėl spalvų variantų teiraukitės pardavėjų Škoda atstovybėse.



„Basic“ stogo skersiniai 

5LE 071 126  | Enyaq Coupé

Aliuminiai stogo skersiniai 

000 071 128P



Slidžių ir snieglenčių laikiklis 

000 071 129AA 
000 071 129AC | išstumiamas



Įkrovimo jungties dangtelis

5LA 054 410

Įkrovimo kabelių valiklis 

5LA 096 150B

Įkrovimo rinkinys MODE 3 

5LA 054 412H



Purvasaugiai

5LG 075 111 | priekiniai
5LG 075 101 | galiniai

Tobulai Jums Net ir ilgos kelionės yra komfortiškos automobiliu, atitinkančiu visus jūsų 
poreikius. Pasirūpinkite detalėmis, kurios padės palaikyti švarą 
automobilio išorėje ir viduje, pravers užklupus netikėtoms oro sąlygoms, 
užtikrins keleivių patogumą ir kurs išskirtinę, estetišką išvaizdą.



Išorinių veidrodėlių dangteliai - juodi 

5LA 072 530 F9R  | LHD, be SWA
5LA 072 530A F9R  | LHD, su SWA



Durelių įranga

3P0 087 600  | Skėtis
5E3 096 011  | Šepetys



Dekoratyvinės durų slenksčių 
juostelės – aliuminės

5LA 071 303

Tekstiliniai kilimėliai „Exclusive“ – 
pilkos spalvos siūlės

5LG 061 270  | LHD
5LG 061 270A  | RHD



Individualiai pritaikyta
patirtis

Automobilyje praleidžiate valandų valandas, todėl nusipelnėte tuo laiku mėgautis. Siūlome 
platų priedų asortimentą, kad galėtumėte jį pritaikyti pagal savo individualius poreikius. 
Patobulinkite saloną naudodami „Exclusive“ tekstilinius kilimėlius ir dekoratyvines juosteles 
arba palengvinkite valymą po lietaus naudodami guminius kilimėlius, tinkamus visiems 
orams. Pasirinkimas priklauso nuo jūsų.

Tekstiliniai kilimėliai „Exclusive“ 
– juodos spalvos siūlės

5LG 061 404 | LHD
5LG 061 404A | RHD

Bet kokiam orui skirtas 
kilimėlis

5LA 061 500    | LHD, pilkos raidės 
5LA 061 500A | RHD, pilkos raidės 
5LA 061 500B | LHD, raudonos raidės
5LA 061 500C | RHD, raudonos raidės

Dekoratyvinės durų slenksčių 
juostelės – aliuminės

5LA 071 303A

Dekoratyvinės durų slenksčių 
plėvelės – permatomos

5LA 071 310 | priekinės
5LA 071 310A | galinės



„Lounge Step“ pėdų atramos

000 061 141A



Apsauga nuo saulės panoraminiam stoglangiui

5LE 064 365  | Enyaq Coupé



Neteks nuobodžiauti

Mėgaukitės net ilgiausiomis kelionėmis. Su „Entertainment“ 
paketu turėsite daugybę pramogų tiesiai priešais save, 
nes galėsite įmontuoti du multimedijos laikiklius. 
Komforto paketas papildo išmaniuosius laikiklius, 
kabyklas, adapterius ir net šiukšliadėžę durelėse, kad ant 
galinės sėdynės galėtumėte jaustis lyg ant svetainės 
sofos.



„Entertainment“ paketas

000 061 122K

Išmanusis laikiklis – adapteris (2 vnt.)
Išmanusis laikiklis – multimedijos laikiklis (2 vnt.)

„Comfort“ paketas

000 061 122D

Išmanusis laikiklis – multimedijos laikiklis
Išmanusis laikiklis  – kabliukas
Išmanusis laikiklis  – kabykla
Išmanusis laikiklis  – adapteris
Šiukšliadėžė durelėse (juoda)



Išmanusis laikiklis - kabliukas

3V0 061 126



Išmanusis laikiklis – kabykla

3V0 061 127

Išmanusis laikiklis – adapteris

3V0 061 128  | standartinėms sėdynėms 
5E3 861 221  | sportinėms sėdynėms



KIDFIX i-SIZE vaikiška kėdutė

(15-36 kg, 4 tvirtinimo taškų saugos diržas)

000 019 906AG



TRIFIX2 i-SIZE vaikiška kėdutė

(9-22 kg, 4 taškų saugos diržas)

000 019 906AH

Komfortabilus 
saugumas

Mėgaukitės kiekviena šeimos išvykos minute, žinodami, kad jūsų mažiausieji keleiviai yra saugūs 
ir jaučiasi patogiai. Mūsų vaikiškų kėdučių asortimentas skirtas nuo naujagimių iki 36 kilogramų 
svorio vaikams ir siūlo naujausias saugos funkcijas. Su savimi turite keturkojį draugą? Siūlome net 
saugos diržus šunims. Be to, saugos diržais galite saugiai pritvirtinti mūsų termoelektrinę šaldymo 
ir šildymo dėžutę, kad nė vienas keleivis neliktų alkanas ar ištroškęs.

Apsauginė pagalvėlė po vaiko sėdyne

000 019 819A



Saugos diržas 
šunims

000 019 409A | dydis S
000 019 409B | dydis M
000 019 409C | dydis L
000 019 409D | dydis XL

*Galinių sėdynių apsaugos dydį galima pritaikyti taip, kad būtų uždengta tik pusė galinių sėdynių

Galinių sėdynių apsauga*

3V0 061 680



Termoelektrinė šaldymo/šildymo dėžė - 15 l

5L0 065 400



Slidinėjimo maišas

000 050 515D



Bagažinės krovinių tvirtinimo diržas

3P0 071 790

Termoelektrinė šaldymo dėžė – 20 l

000 065 400G

Saugu ir organizuota Erdvi bagažinė dar praktiškesnė, kai ji tinkamai sutvarkyta. Įkrovimo 
kabelius paslėpkite krepšyje ir pritvirtinkite bagažą tvirtinimo diržais arba 
elementais. Į termoelektrinę šaldymo dėžę galite įdėti maisto ir gėrimų.



Universalūs tvirtinimo elementai

6V0 061 104

Įkrovimo kabelio krepšys

5LA 087 317B

Dvipusis bagažinės kilimėlis

5LG 061 163  | Enyaq, bazinėms grindims
5LG 061 163A  | Enyaq, dviguboms grindims
5LE 061 163  | Enyaq Coupé, dviguboms grindims



Viršuje tvirtinama bagažinės kišenė

5LJ 061 100



Tinklelių sistema  – Enyaq Coupé

5LE 065 110  | bazinėms grindims, juodi
5LE 065 110A  | bazinėms grindims, pilki
5LE 065 110B  | dviguboms grindims, juodi

Tinklelių sistema – Enyaq

5LG 065 110  | bazinėms grindims, juodi
5LG 065 110A  | bazinėms grindims, pilki
5LG 065 110B  | dviguboms grindims, juodi



Tinklas po viršutine bagažinės lentyna 

5LE 065 110C  | Enyaq Coupé



Aliuminio pertvara bagažinės padėklui

565 017 254

Bagažinės padėklas

5LG 061 162

Stumdomas pertvaros elementas

000 017 254A



Dvipusis bagažinės kilimėlis

5LG 061 163  | Enyaq, bazinėms grindims
5LG 061 163A  | Enyaq, dviguboms grindims
5LE 061 163  | Enyaq Coupé, dviguboms grindims

Apsauginė pakrovimo krašto juosta - juoda

5LG 061 195



Dvipusis sulankstomas bagažinės kilimėlis

5LG 061 210



Apsauginis bagažinės įdėklas

5LG 061 160



Aquarius

Spalva: antracito metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*: 5LA 071 491D HA7 / 5LG 071 491D HA7
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491E HA7 / 5LG 071 491E HA7

Vision

Spalva: juoda metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*: 5LA 071 491K FL8  / 5LG 071 491K FL8
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491L FL8 / 5LG 071 491L FL8

Aquarius

Spalva: juoda metalizuota ir vario
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*: 5LA 071 491F DEH / 5LG 071 491F DEH 
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491G DEH / 5LG 071 491G DEH 

Vision

Spalva: sidabrinė metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*: 5LA 071 491M 8Z8 / 5LG 071 491M 8Z8
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta  255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491N 8Z8 / 5LG 071 491N 8Z8

Aquarius

Spalva: juoda metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*: 5LA 071 491B FL8 / 5LG 071 491B FL8  
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491C FL8 / 5LG 071 491C FL8  

Vision

Spalva: juoda metalizuota ir „Mamba green“
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*: 5LA 071 491AK FJI / 5LG 071 491AK FJI
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491AL FJI / 5LG 071 491AL FJI

Aksesuarai ratams
 21"



Aquarius

Spalva: sidabrinė metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*: 5LA 071 491  8Z8 / 5LG 071 491 8Z8 
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491A 8Z8 / 5LG 071 491A 8Z8 

Vision

Spalva: juoda metalizuota ir raudona
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*: 5LA 071 491P CZX / 5LG 071 491P CZX 
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491Q CZX / 5LG 071 491Q CZX

21"

Supernova

Spalva: juoda metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai
Galinis: 8.5J × 21" ET 40, skirta 235/45 padangai**
Kodas*: 5LA 071 491T FL8 / 5LG 071 491T FL8
Galinis: 9.0J × 21" ET 42, skirta 255/40 padangai***
Kodas*: 5LA 071 491AA FL8 / 5LG 071 491AA FL8

* juodos spalvos kodas = ratlankiai be centrinių dangtelių, galima įsigyti atskirai / 
pilkos spalvos kodas = ratlankiai su chromuotais/juodais centriniais gaubtais 

** taikoma Enyaq 50.   
*** taikoma Enyaq 85



Neptune

Spalva: juoda metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai**
Kodas*: 5LA 071 490P FL8 / 5LG 071 490P FL8 
Galinis: 9.0J × 20" ET 42, skirta  255/45 padangai***
Kodas*: 5LA 071 490Q FL8 / 5LG 071 490Q FL8 

Neptune

Spalva: sidabrinė metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai**
Kodas*: 5LA 071 490R 8Z8 / 5LG 071 490R 8Z8  
Galinis: 9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*: 5LA 071 490S 8Z8 / 5LG 071 490S 8Z8  

Neptune

Spalva: juoda metalizuota ir raudona
Priekinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai**
Kodas*: 5LA 071 490T CZX / 5LG 071 490T CZX  
Galinis: 9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*: 5LA 071 490AA CZX / 5LG 071 490AA CZX  

20"

Asterion

Spalva: juoda metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai**
Kodas*: 5LA 071 490  FL8 / 5LG 071 490 FL8
Galinis: 9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*: 5LA 071 490A FL8 / 5LG 071 490A FL8

Asterion

Spalva: sidabrinė metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai**
Kodas*: 5LA 071 490B 8Z8 / 5LG 071 490B 8Z8
Galinis: 9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*: 5LA 071 490C 8Z8 / 5LG 071 490C 8Z8

Asterion

Spalva: antracito metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai**
Kodas*: 5LA 071 490D HA7 / 5LG 071 490D HA7
Galinis: 9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*: 5LA 071 490E HA7 / 5LG 071 490E HA7



Draconis

Spalva: sidabrinė metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis: 8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai**
Kodas*: 5LA 071 490K 8Z8 / 5LG 071 490K 8Z8  
Galinis: 9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*: 5LA 071 490L 8Z8 / 5LG 071 490L 8Z8  

20"

Remo

Spalva:  sidabrinė metalizuota, šlifuota
Priekinis:  8.0J × 20" ET 45 for 235/50 padangai
Galinis:  8.0J × 20" ET 45 for 235/50 padangai**
Kodas*:  5LA 071 490AH 8Z8
Galinis:  9.0J × 20" ET 42 for 255/45 padangai****
Kodas*:  5LA 071 490AJ 8Z8

Remo

Spalva:  antracito metalizuota, šlifuota
Priekinis:  8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis:  8.0J × 20" ET 45, skirta  235/50 padangai**
Kodas*:  5LA 071 490AM HA7
Galinis:  9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*:  5LA 071 490AN HA7

Remo

Spalva:  juoda metalizuota, šlifuota
Priekinis:  8.0J × 20" ET 45, skirta 235/50 padangai
Galinis:  8.0J × 20" ET 45, skirta  235/50 padangai**
Kodas*:  5LA 071 490AK FL8
Galinis:  9.0J × 20" ET 42, skirta 255/45 padangai***
Kodas*:  5LA 071 490AL FL8

NEW NEW NEW

* juodos spalvos kodas = ratlankiai be centrinių dangtelių, galima įsigyti atskirai / 
pilkos spalvos kodas = ratlankiai su chromuotais/juodais centriniais gaubtais 

** taikoma Enyaq 50.   
*** taikoma Enyaq 85



Luter 

Spalva:  juoda metalizuota
Priekinis:  8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai
Galinis:  8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai**

8.0J × 19" ET 45, skirta 255/50 padangai***
Kodas*:  5LA 071 499G FL8

19"

Regulus 

Spalva: antracito metalizuota, šlifuota
Priekinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai
Galinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai**

8.0J × 19" ET 45, skirta 255/50 padangai***
Kodas*: 5LA 071 499D HA7

5LG 071 499D HA7 

Regulus 

Spalva: antracito metalizuota
Priekinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta  235/55 padangai
Galinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta  235/55 padangai**

8.0J × 19" ET 45, skirta 255/50 padangai***
Kodas*: 5LA 071 499E HA7 

5LG 071 499E HA7

Proteus 

Spalva: juoda metalizuota
Priekinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai
Galinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai**

8.0J × 19" ET 45, skirta 255/50 padangai***
Kodas*: 5LA 071 499C FL8  

5LG 071 499C FL8

Crystal 

Spalva: sidabrinė metalizuota
Priekinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta  235/55 padangai
Galinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta  235/55 padangai**

8.0J × 19" ET 45, skirta 255/50 padangai***
Kodas*: 5LA 071 499  8Z8 

5LG 071 499 8Z8 

Crystal 

Spalva: juoda metalizuota
Priekinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai
Galinis: 8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai**

8.0J × 19" ET 45, skirta  255/50 padangai***
Kodas*: 5LA 071 499A FL8 

5LG 071 499A FL8

NEW



Luter 

Spalva:  sidabrinė metalizuota
Priekinis:  8.0J × 19" ET 45, skirta 235/55 padangai
Galinis:  8.0J × 19" ET 45, skirta  235/55 padangai**

8.0J × 19" ET 45, skirta  255/50 padangai***
Kodas*:  5LA 071 499F 8Z8

19"

Galima naudoti su sniego grandinėmis.

NEW

* juodos spalvos kodas = ratlankiai be centrinių dangtelių, galima įsigyti atskirai / 
pilkos spalvos kodas = ratlankiai su chromuotais/juodais centriniais gaubtais 

** taikoma Enyaq 50.   
*** taikoma Enyaq 85



Techninės specifikacijos 60 85 85x

Variklis

Galia (kW) 150 210 210

Sukimo momentas (Nm) 310 545 545

Baterijos talpa (kWh) – bendroji 63 82 82

Baterijos talpa (kWh) – grynoji 59 77 77

Našumas

Maksimalus greitis (km/h) 160 180 180

Įsibėgėjimas 0–100 km/h (s) 8.1 6.7 6.7

Važiavimo nuotolis – WLTP (km) 408–435 547–582 514–544

Energijos sunaudojimas WLTP (kWh/100 km) – kombinuotas 15,5–16,7 14,9–16 15,7–16,8

Pavaros tipas

Pavara Galinių ratų pavara Galinių ratų pavara Visų ratų pavara

Įkrovimas

AC (0-100%) – galia/laikas (pagal kabelio tipą) 11 kW/6,5 h 11 kW/8 h 11 kW/8 h 

DC (10-80 %) – galia/laikas 165 kW/24 min 135 kW/28 min 175 kW/28 min

Svoris

Bendras svoris - standartinė versija be vairuotojo (kg) 1,927–2,085 2,066–2,229 2,155–2,309

Naudingoji apkrova - su vairuotoju ir papildoma įranga (kg) 419–577 421–584 441–595

Kitos Enyaq specifikacijos

Kėbulas Priekiniai stabdžiai Vidinio aušinimo diskiniai stabdžiai, vieno stūmoklio, skirti 60 
modeliui; dviejų stūmoklių, skirti 85 ir 85x modeliams

Tipas 5 vietų, 5 durų, 2 skyrių Galiniai stabdžiai Būgniniai stabdžiai

Važiuoklė Prošvaisa (mm) 183 (60 modeliui); 186 (85 modeliui); 181 (85x modeliui)

Priekinė ašis „McPherson“ pakaba su skardiniu pagalbiniu rėmu
ir apatiniais svyruokliais Didžiausias bagažinės tūris (l)

Galinė ašis Daugiasvirtė ašis su penkiomis skersinėmis svirtimis, be
išilginės svirties

Didžiausia bagažinės talpa nulenkus 
sėdynes, be atsarginio rato (l) 585/1,710

Didžiausia galia nustatoma pagal UN-GTR.21. Didžiausia galia pasiekiama, kai aukštos įtampos baterija yra didžiausios įmanomos įkrovos būsenos (SoC) ir veikia optimaliame temperatūros diapazone. Galimoji galia kinta priklausomai nuo važiavimo scenarijaus ir nuo veiksnių, 
įskaitant baterijos temperatūrą, jos SoC ir fizinį senėjimą. 

WLTP - pasaulinė suvienodinta lengvųjų transporto priemonių bandymų procedūra.
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Specifikacijos gali skirtis priklausomai nuo versijos ir važiuoklės konfigūracijos.



Techninės specifikacijos 60 85 85x

Variklis

Galia (kW) 150 210 210

Sukimo momentas (Nm) 310 545 545

Baterijos talpa (kWh) – bendroji 63 82 82

Baterijos talpa (kWh) – grynoji 59 77 77

Našumas

Maksimalus greitis (km/h) 160 180 180

Įsibėgėjimas 0–100 km/h (s) 8.1 6.7 6.7

Važiavimo nuotolis – WLTP (km) 419–443 559–591 526–552

Energijos sunaudojimas WLTP (kWh/100 km) – kombinuotas 15,1–16,2 14,7–15,6 15,4–16,3

Pavaros tipas

Pavara Galinių ratų pavara Galinių ratų pavara Visų ratų pavara

Įkrovimas

AC (0-100%) – galia/laikas (pagal kabelio tipą) 11 kW/6,5 h 11 kW/8 h 11 kW/8 h

DC (10-80 %) – galia/laikas 165 kW/24 min 135 kW/28 min 175 kW/28 min

Svoris

Bendras svoris - standartinė versija be vairuotojo (kg) 1,931–2,063 2,070–2,201 2,159–2,287

Naudingoji apkrova - su vairuotoju ir papildoma įranga (kg) 441–573 449–580 463–591

Kitos Enyaq Coupé specifikacijos

Kėbulas Priekiniai stabdžiai Vidinio aušinimo diskiniai stabdžiai, vieno stūmoklio, skirti 60 
modeliui; dviejų stūmoklių, skirti 85 ir 85x modeliams

Tipas 5 vietų, 5 durų, 2 skyrių Galiniai stabdžiai Būgniniai stabdžiai

Važiuoklė Prošvaisa (mm) 183 (60 modeliui); 186 (85 modeliui); 181 (85x modeliui)

Priekinė ašis „McPherson“ pakaba su skardiniu pagalbiniu rėmu
ir apatiniais svyruokliais Didžiausias bagažinės tūris (l)

Galinė ašis Daugiasvirtė ašis su penkiomis skersinėmis svirtimis, be
išilginės svirties

Didžiausia bagažinės talpa nulenkus 
sėdynes, be atsarginio rato (l) 585/1,710

Didžiausia galia nustatoma pagal UN-GTR.21. Didžiausia galia pasiekiama, kai aukštos įtampos baterija yra didžiausios įmanomos įkrovos būsenos (SoC) ir veikia optimaliame temperatūros diapazone. Galimoji galia kinta priklausomai nuo važiavimo scenarijaus ir nuo veiksnių, 
įskaitant baterijos temperatūrą, jos SoC ir fizinį senėjimą. 

WLTP - pasaulinė suvienodinta lengvųjų transporto priemonių bandymų procedūra.
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Specifikacijos gali skirtis priklausomai nuo akumuliatoriaus versijos ir važiuoklės konfigūracijos.



Surinkimo vadovai

Vadovaukitės naudotojo instrukcijomis, 
kad teisingai sumontuotumėte „Škoda“ 
originalius priedus savo automobilyje. Taip 
pat galite apsilankyti Škoda atstovybėje.

„MyŠKODA“ programėlė

Mėgaukitės visišku automobilio valdymu. 
Atsisiųskite „MyŠKODA“ ir bet kada 
galėsite naudotis visomis jums reikalingomis 
funkcijomis – vairavimo duomenimis, degalų 
atsargomis, maršruto planavimu ar net 
paskutinės stovėjimo vietos nustatymu.

Pastaba dėl iliustracijų

Šiame kataloge (brošiūroje) pateikti vaizdai naudojami tik iliustraciniais tikslais ir 
nėra sutarties ar garantijos dalis. Juose pavaizduoti priešserijiniai automobiliai, 
todėl tam tikros iliustracijos, funkcijos, dalys ir įranga gali skirtis nuo faktiškai 
gaminamų automobilių ir įvairiose šalyse. Norėdami sužinoti tikslią funkcijų, 
dalių ir įrangos specifikaciją, teuraukitės artimiausioje Škoda atstovybėje,

UAB „ARX AUTO“
Geležinio Vilko g. 53, Vilniusil
Tel. nr. +370 527 519 87
El. p.: automobiliai@arxauto.lt

UAB „ARX AUTO“
Dubliškių g. 7, Vilnius
Tel. nr. +370 527 519 87 
El. p.: automobiliai@arxauto.lt

UAB „Motus Auto“
Mykolo Lietuvio g. 6, Vilnius 
Tel. nr. +370 523 126 59  
El. p.: skoda@motusauto.lt

UAB „Baltieva“
Veiverių g. 145, Kaunaser
Tel. nr. +370 373 430 17 
El. p.: info@baltieva.lt

UAB „Hokla“
Šilutės pl. 19, Klaipėda  
Tel. nr. +370 640 600 00
El. p.: info@hokla.lt

UAB „Igtisos prekyba“
Išradėjų g. 16, Šiauliaiad
Tel. nr. +370 687 301 12 
El. p.: info@igtisa.lt

UAB „Atra“
J. Janonio g. 5, Panevėžys
Tel. nr. +370 455 036 71
El. p.: skoda@atra.lt

UAB „Autodeta ir Ko“ 
Alovės g. 5a, Alytus 
Tel. nr. +370 315 777 00 
El. p.: skoda@autodeta.lt

www.skoda.lt

Škoda LT Škoda Lietuva Škoda Lietuva@skodalietuva




